presente la aceptación a la dación realizada por la letrada Lopez Avila (apoderada de Experta ART)
y en consecuencia, líbrense las respectivas transferencias a la Caja de Previsión y Seguridad Social
de Abogados y Procuradores de Tucumán:

(i) El Banco Macro deberá transferir la suma PESOS CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL

SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON CATORCE CENTAVOS ($139.647,14) en concepto de
aportes de ley 6059, que se encuentran depositados en la cuenta N° 562200003308323 (Banco Macro
S.A. Suc. Tribunales), a la cuenta de la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y
Procuradores de Tucumán, radicada: BANCO MACRO S.A.